
Motion till riksdagen 

1987 /88:Fö8 
av Olle Aulin m. fl. (m) 

med anledning av p rop. 1987/88: 142 om 
lokalisering av kustbevakningens centrala och 
regionala ledning och om lagändringar med 
anledning av att kustbevakningen blir en egen 
myndighet 

I proposition 1987/88:142 föreslår regeringen lokalisering av kustbevak­

ningens centrala och regionala ledning. 

Riksdagen har tidigare beslutat att kustbevakningen organisatoriskt skall 

avskiljas från tullverket och bilda egen civil myndighet inom försvarsdepar­

tementets verksamhetsområde. Den nya myndigheten inrättas fr. o. m. den 

l juli 1988. 

Som underlag för sitt beslut i fråga om bl. a. organisation och lokalisering 

av myndigheten har en särskild kommitte, kustbevakningskommitten, till­

satts och denna har i februari i år till regeringen överlämnat ett delbetän­

kande. Det är att observera att detta betänkande im e har varit föremål för 

remissbehandling. 

Av de bedömningsfaktorer, som kommitten använt sig av för val av loka­

liseringsort, har enligt vår mening kustbevakningens övervakningsuppgif­

ter och behov av samverkan med andra sjöövervakningsmyndigheter och 

med tullverket fått stå tillbaka för andra överväganden. Detta blir särskilt 

tydligt om man granskar valet av lokaliseringsort för den södra kustbevak­

ningsregionen. 

Trots att det i Malmö finns uppbyggt en gemensam ledningscentral, trots 

att den nuvarande samlokaliseringen där mellan kustbevakningen, tullen 

och marinen gett positiva erfarenheter och trots au övervakningsuppgifter­

na i Öresund och i anslutning till de stora Skånehamnarna i övrigt är bety­

dande föreslår regeringen att ledningen för den södra regionen - i likhet 

med den centrala ledningen - skall lokaliseras till Karlskrona. 

Det finns enligt vår mening inte skäl för att bryta sönder den väl funge­

rande organisationen i Malmö. Detta bör riksdagen ge regeringen till kän­

na. 
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Hemställan 

Mot bakgrund av vad som anförts hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna att kustbe­

vakningens södra regionsledning skall lokaliseras till Malmö. 

Stockholm den 7 april 1988 

Olle Au/in (m) 

Sten Andersson (m) 
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